
Příloha k protoko|u o SZZ č

Vysoká škola : Univerzita Tomáše Batt ve Z|Íně

FakuIta aoIikované informatikv

Ustav apIikované informatikV Aprobace

StudenVdiplomant Bc' JiříSvoboda

Fakulta

Ústav:

Datum odevzdání oosudku : 9 června 2008 Recenzent *) |ng. Petr Mrázek, Ph.D

l]inInmnrlÁ nráno

VeAeuei)

POSUDEK DIPLOMOVE PRACE

sYsTÉM PRo sPRÁVU WEBoVÉHo oasnHU REAL|ZoVANÝ NA PLATFoRMĚ MlcRosoFT
OFFICE SHAREPOINT SERVER 2OO7

V teoretické části se autor věnuje rozboru vlastností produktu Microsoft office SharePoint a
jeho výhodám případně nevýhodám. Pozornost je věnována i dalším technologiím, které

budou využity v praktické části: .NET' SQL' UML a BPMN'

V praktické části jsou rozebrány vývojové a podpůrné technologie: .NET framework, MS
Windows Server 2003, MS Ottce SharePoint Server, MS SQL Server, MS Visual Studio, MS
SharePoint Designer, MS office Visio a Enterprise Architekt. Další část uŽ je věnována
návrhu a realizacl zadaného systému. Poslední část pak popisuje vyvinutý systém jak
z pohledu normálního uŽivatele, tak z pohledu správce.

Práce tímto splňuje zadáníbeze zbyku. Kapitoly popisující jednotlivé technoiogie (většinou
společnosti Microsoft) mají poněkud reklamní nádech, ale čtenář znalý marketingového
jazyka IT si ty pravé informace určitě dokáŽe extrahovat.

Po formální a stylistické stránce je práce v pořádku aŽ na několik málo pravopisných chyb,

které ale nesrazily výsledné hodnocení dolů.

Při obhajobě by se diplomant mohl pokusit vyčíslit orientační náklady na zavedení tohoto
(nebo funkčně obdobného systému) do firmy, která má dva servery:jeden s Windows Server
2003' na kterém by tedy byl instalován v této práci vyvinutý systém a druhý s Linuxem. na
který by bylo instalováno nějaké řešení zaloŽené na openSource (pokud tedy nějaké funkčně
obdobné existuie).



Návrh na k|asifikaci diplomové práce: A

,/.r'

i --Ť. |!. 1,/,

podpis Vedoucího - recenzenta diplomové práce

Ve Z|íně dne 9 června 2008

Stupeň kIasifikace

E

A výborně

dostateČně

B Ve|mi dobře

F nedostatečně

C dobře D uspokojivě


